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TR SEIRCIETS Socialna poist'oviia - Gstredie
DIC: 2120461574 ; .
Bankovy icet  3794049853/0200 Vseobecni tyerové banka, Ul. 29. Augusta ¢-8-10
IBAN SK9402000000003794049853 /” Bratislava
SWIFT SUBASKBX v
Telefén 02 44884408 816 63
Firma je zapisana v OR & 117939/B Okresny std Bratislava I. ICo: 30807484 DIC:
t IC DPH:
Vozidlo: Détum vystavenia 08.07.2022
ECV: Stav tachometra: km|  pétum splatnosti 08.08.2022
Y Détum dodania tovaru, _poskytnutia sluZby 08.07.2022
& Forma dhrady: Prevodnym prikazom |
Pozicia Popis Sadzba Norma DPH Zl'ava Cena
pz1 VYME.PREZUTIE A VYVAZENIE PNEUMATIK BL-5991Y 10,00 €/ks 4ks 20% 40,00 €
PZ2 VYM.PREZUTIE A VYVAZENIE PNEUMATIK BL-7123Y 10,00 €/ks 4ks 20% 40,00 €
pz3 VYM.PREZUTIE A VYVAZENIE PNEUMATIK BL-610)Y 10,00 €/ks 4ks 20% 40,00 €
pz4 VYM.PREZUTIE A VYVAZENIE PNEUMATIK BL-660GO 10,00 €/ks 4ks 20% 40,00 €
Praca celkom: 160,00 €
Vydany materidl
Katalégové cislo / Nazov Jednot.cena Pocdet DPH Zl'ava Cena
Vydany material
ALL ZAVAZIE NA AL DISK BL-7123Y 003€ 180,000 g 20% 5,40 €
AL2 ZAVAZIE NA AL DISK BL-6101Y 0,03€ 160,000 g 20% 4,80 €
AL3 ZAVAZIE NA AL DISK BL-599]Y 0,03€ 180,000 g 20% 5,40 €
AL4 ZAVAZIE NA AL DISK BL-660GO 0,03€ 170,000 g 20% 510 €
VR VRECE NA PNEUMATIKU BL-6103Y 030€ 2,000 ks 20% 0,60 €
Material celkom: 21,30 €
Rekapitulicia DPH CENA BEZ DPH 181,30 €
Sadzba DPH Zéklad DPH DPH DPH CELKOM 36,26 €
Zékladnd  20% 181,30 € 36,26 € ZAOKRUHLENIE 0,00 €
Znizend 10% 0,00 € 0,00 €
0% 0,00 € [SPOLU K UHRADE 217,56 € J
Potvrdenie Opravené vozidlo s
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